
Městská část Praha 10

ZÁPIS
č. e-spis: P10-027314/2023

z 2. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, 
které se konalo dne 23. 1. 2023 v místnosti č. A 411 a,

Úřadu městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
od 17.06 do 17.56 hodin

Přítomní členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen
Bc. Radek Lojda, člen
Filip Jettmar, zástupce občanů
Mgr. Josef Nerušil, člen
Ondřej Ertl, zástupce občanů
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta a stálý host

Omluvení členové výboru
Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen

Neomluvení členové výboru
ne

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17.06 hod zahájil jednání výboru, kdy konstatoval, 
že zasedání výboru je usnášeníschopné.

Hosté
ne

Program
I. Organizační záležitosti

II. Návrh rozpočtu ORJ 0062-Sport na rok 2023
III. Sportovec roku 2022
IV. Plán činnosti Sport na rok 2023
V. Různé

Ověření zápisu:
Předseda výboru požádal O. Ertla, člena tohoto výboru o ověření zápisu.

Hlasování
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0
Ověřovatelem zápisu byl zvolen O. Ertl, zástupce občanů.

1



ad 1) Organizační záležitosti

1.1 Schválení programu
Hlasování o bodech programu.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0
Program jednání byl schválen.

1.2 Schválení zápisu z minulého jednání
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesly námitky k Zápisu z 1. jednání 
Výboru pro sport a volnočasové aktivity, který se konal dne 5. 12. 2022. K Zápisu 
nebyly vzneseny žádné připomínky.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0
Zápis z 1. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl schválen.

ad 2) Návrh rozpočtu ORJ 0062-Sport na rok 2023
Předseda výboru V. Lojík seznámil přítomné s tím, že návrh rozpočtu ORJ 0062-Sport 
na rok 2023, který byl projednán při posledním jednání výboru, následně projednal 
dne 16. 1. 2023 Finanční výbor. Finanční výbor předložený návrh rozpočtu doporučil 
k projednání ZMČ.

17.10 Z jednání výboru se omluvil R. Lojda.

Diskuse:
T. Janík se zeptal na akci s názvem Florbalový den. V. Lojík upřesnil, že jde 
o dlouhodobou akci. V současné době je tato akce zařazena mezi projekty, které jsou 
posuzovány pracovní skupinou hodnotitelů v rámci Dotačního programu městské 
části Praha 10, a je možné, že bude podpořena. Dále se T. Janík zeptal na akci 
Sportovní veletrh, který byl uskutečněn v minulosti. V. Lojík uvedl, že je akce 
uvedena s novým názvem Den sportu a zdraví a aktuálně OKP hledá možnosti 
„obrození" této akce.

pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0
Výbor bere na vědomí informaci o projednání návrhu rozpočtu ORJ 0062 Sport podle 
přílohy č. 1.

17.12 Na jednání výboru se dostavil J. Nerušil.

ad 3) Sportovec roku
V. Lojík představil přítomným záměr letošního ročníku, harmonogram a historii akce. 
Letos se koná 9. ročník projektu Sportovec roku Prahy 10. Oceněni budou sportovci, 
kteří bydlí v naší městské nebo na profesionální či amatérské úrovni reprezentují 
sportovní kluby a tělovýchovné jednoty naší městské části. Nominace budou 
přijímány celkem v 11 kategoriích. Slavnostní vyhlášení projektu bude v rámci 
slavnostního programu, kde budou vítězům projektu předány ceny. Po projednání 
výborem bude záměr předložen RMČ. Po schválení záměru budou osloveny kluby 
pro předložení nominací. V dubnu t. r. budou nominace projednány VSVA, který 
vybere oceněné.

2



Diskuse:
F. Jettmar se zeptal, proč není vyhlašován projekt Trenér roku a dále navrhl 
například rozšíření projektu na Síň slávy.
P. Šutka reagoval, že o síni slávy je potencionálně uvažováno ideálně při příležitosti 
10. ročníku akce. F. Jettmar doporučil inspiraci pro síň slávy u Olomouckého kraje a 
dále se otázal na detaily nominace. V. Lojík popsal nominaci, kdy zdůvodnění 
nominace je obsáhlý popis sportovních úspěchů dosažených nominovaným za 
příslušné období, tedy tok 2022. T. Procházka upozornil na změnu v příloze, kdy při 
předávání ocenění bude předáváno oceněným nikoli nominovaným.

pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0
Výbor bere na vědomí informace o akci Sportovec roku podle přílohy č. 2.

ad 4) Plán činnosti Sport na rok 2023
Předseda výboru V. Lojík okomentoval Plán činnosti Sport pro rok 2023 podle 
zaslané přílohy č. 3. Dále rozdal přítomným shrnutí akcí a představil nové projekty.

17.49 Na jednání výboru se dostavil R. Lojda.

Diskuse:
F. Jettmar navrhl přesunutí Běžecké školy také do jiné lokality. Navrhl jiné trasy 
například podél Botiče, u stadionu Slávie. O. Ertl navrhl střídat dvě lokality, 
stávající a novou lokalitu. Dále diskuse probíhala k novým projektům: 
rehabilitační cvičení, parkourové lekce, lezecké lekce. P. Šutka hovořil o inspiraci 
pro běh či běžecké závody například typu Spartan Race. O. Ertl doporučil 
orientovat se u běžeckých závodů na rodiče a děti a jejich interakci. P. Šutka 
pohovořilo táborech, které jsou organizovány OKP, jde o letní a příměstský tábor. 
Dále pak týdenní pobyt pro seniory v rekreačním zařízení naší městské části 
(Hotel Černá hora), a to ve spolupráci s Praha 10 Majetková, a.s.

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0
Výbor bere na vědomí informaci o Plánu činnosti Sport na rok 2023 podle přílohy 
č. 3.

Součástí zápisu jsou usnesení
č. VSVA/02/03/2023
č. VSVA/02/04/2023
č. VSVA/02/05/2023

Ondřej ERTL, zástupce občanů



Zápis z 1. jednání VSVA byl vyhotoven dne 26.1. 2023 
Přílohy:

1) Návrh rozpočtu ORJ 0062 Sport
2) Sportovec roku Prahy 10
3) Plán činnosti Sport na rok 2023

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními 
předpisy, upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí 
fyzických osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru.

4



Příloha č. 1 Návrh rozpočtu ORJ 0062 Sport

0062 - Sport
ODPA POL uz ORG Text RS 2022 RU 2022 Skutečnost 

k 30. 6. 2022
Návrh
2023

003419 5041 Odměny za uzžití duševního 
vlastnictví

0 0,00 0,00 10,00

003419 5139 Nákup materiálu jinde 
nezařazený

40,00 40,00 0,73 20,00

003419 5164 Nájemné 30,00 30,00 0,00 50,00

003419 5167 Služby školení a vzdělávání 100,00 100,00 0,00 0,00

003419 5169 Nákup ostatních služeb 600,00 685,00 170,45 680,00

003419 5175 Pohoštění 150,00 40,00 0,00 50,00

003419 5194 Výdaje na věcné dary 250,00 250,00 24,00 50,00

003419 5222 Neinvestiční transfery 
spolkům

60,00 0,00 0,00 60,00

003419 Ostatní sportovní činnost 1 230,00 1145,00 195,18 920,00

003429 5133 Léky a zdravotnický materiál 10,00 10,00 0,00 10,00

003429 5139 Nákup materiálu jinde 
nezařazený

30,00 0,00 0,00 20,00

003429 5164 Nájemné 20,00 0,00 0,00 20,00

003429 5167 Služby školení a vzdělávání 150,00 150,00 7,60 200,00

003429 5169 Nákup ostatních služeb 300,00 790,00 0,00 800,00

003429 5175 Pohoštění 120,00 0,00 0,00 30,00

003429 5194 Výdaje na věcné dary 30,00 0,00 0,00 10,00

003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 660,00 950,00 7,60 1 090,00

004379 5139 Nákup materiálu jinde 
nezařazený

25,00 25,00 0,00 25,00

004379 5167 Služby školení a vzdělávání 300,00 220,00 46,26 250,00

004379 5169 Nákup ostatních služeb 170,00 130,00 41,40 140,00

004379 5175 Pohoštění 25,00 25,00 0,00 25,00

004379 5194 Výdaje na věcné dary 70,00 30,00 0,00 30,00

004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 590,00 430,00 87,66 470,00

006221 5169 00000013
7

Nákup ostatních služeb 0,00 496,00 0,00 0,00

006221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 496,00 0,00 0,00

Výdaje 
celkem

2 480,00 3 021,00 290,44 2 480,00

0062 - Sport

Neinvestiční výdaje
Návrh rozpočtu neinvestičních výdajů v tomto odvětví činí 2 480 tis. Kč. Pro rok 2023 
předkládáme komentář v následujícím paragrafovém členění.

§ 3419 - Ostatní sportovní činnost
Položka 5041 - Odměny za používání duševního vlastnictví 10 tis. Kč
Finanční prostředky jsou určeny na úhradu licenčních poplatků.

Položka 5139 - Nákup materiálu j.n. 20 tis. Kč



Příloha č. 1 Návrh rozpočtu ORJ 0062 Sport

Finanční prostředky budou určeny na nákup materiálu potřebného k zajištění plánovaných 
sportovních akcí.

Položka 5164 - Nájemné 50 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k úhradě nájemného při pořádání akcí se sportovním 
zaměřením. Jedná se např. o pronájem prostor, toalet, hygienického zařízení, atd.

Položka 5169- Nákup ostatních služeb 680 tis. Kč
Finanční prostředky budou použity na zajištění akcí se sportovním zaměřením. Např. anketa 
Sportovec roku Prahy 10, Den jógy, Beach na Gutovce, Sportovní veletrh, Florbalový den 
s turnajem pro školy, Parkour day a dalších akcí. Tato položka bude využívána pořádání 
velkých akcí organizovaných nebo podporovaných MČ Praha 10 ve spolupráci se sportovními 
subjekty Prahy 10.

Položka 5175 - Pohoštění 50 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k zajištění občerstvení v rámci sportovních akcí pro 
veřejnost.

Položko 5194 - Věcné dary 50 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k zakoupení věcných cen a dárků pro vítěze sportovních 
akcí a turnajů.

Položka 5222 - Neinvestiční transfery spolkům 60 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k zajištění akce se sportovním zaměřením - Sportovec 
roku
Prahy 10.

§ 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace

Položka 5133 - Léky a zdravotnický materiál 10 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k nákupu zdravotnického materiálu.

Položka 5139 - Nákup materiálu j. n. 20 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k nákupu materiálu při organizování sportovních akcí MČ 
Praha 10.

Položka 5164 - Nájemné 20 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k úhradě nájemného u sportovních akcí pořádaných 
MČ Praha 10.

Položka 5167- Služby školení a vzdělávání 200 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k úhradě kurzů a lekcí se sportovním zaměřením, např. 
Lekce jógy, běhu, atd.

Položka 5169- Nákup ostatních služeb 800 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny ke kompletnímu zajištění letního tábora, příměstského 
tábora a pobytů pro seniory.



Příloha č. 1 Návrh rozpočtu ORJ 0062 Sport

Položka 5175 - Pohoštění 30 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k zajištění občerstvení účastníků příměstského tábora. 
Jedná se o zajištění stravy pro děti (svačina, oběd, svačina a pitný režim) a drobná 
občerstvení pro dětí při výletech.

Položka 5194 - Věcné dary 10 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k zajištění případných odměn a cen pro účastníky letního 
tábora, příměstského tábora a pobytů pro seniory.

§ 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

Položka 5139 - Nákup materiálu j. n. 25 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k pořízení materiálu pro sportovní akce zaměřené na 
seniory, např. Nordic Walking, Turnaj handicapovaných, atd.

Položka 5167- Služby školení a vzdělávání 250 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k úhradě kurzů Nordic Walking, kurzů rehabilitačního 
plavání s lektorem pro seniory a dalších akcí se sportovním zaměřením.

Položka 5169 - Nákup ostatních služeb 140 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k úhradě služeb souvisejících se sportovní činností 
zaměřenou na seniory a handicapované občany, např. kondiční plavání pro seniory.

Položka 5175 - Pohoštění 25 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k úhradě zajištění občerstvení pro účastníky sportovních 
turnajů a akcí, zejména zajištění pitného režimu.

Položka 5194 - Věcné dary 30 tis. Kč
Finanční prostředky budou určeny k pořízení odměn pro vítěze, případně účastníky 
sportovních turnajů a akcí.



Příloha č. 2 Sportovec roku Prahy 10

Projekt Sportovec roku Prahy 10 za rok 2022

Městská část Praha 10 zamýšlí vyhlásit 9. ročník projektu Sportovec roku Prahy 10. V rámci 
této ankety budou oceněni sportovci, kteří mají trvalé bydliště na území městské části Praha 
10 nebo na profesionální či amatérské úrovni reprezentují sportovní kluby a tělovýchovné 
jednoty se sídlem na území městské části Praha 10. Cílem projektu je ocenit úspěšné 
reprezentanty, představit občanům Prahy 10 lokální sportovní osobnosti jako pozitivní vzory 
mladým i dospělým.
Nominovat sportovce do jednotlivých kategorií mohou fyzické osoby s trvalým bydlištěm na 
území v Praze 10, sportovní kluby a sportovní instituce se sídlem v Praze 10. Nominovat lze 
sportovce za sportovní úspěchy dosažené v roce 2022. Podpůrnými kritérii jsou další 
sportovní aktivity, trenérská činnost, pozitivní vzory mládeži či dobré studijní výsledky. 
Nominace budou přijímány celkem v 11 kategoriích.
KATEGORIE:
Děti a mládež (2 ocenění z každé kategorie - dívka a chlapec, věk 6-10, věk 11-14, věk 15
21).
Dospělí (1 oceněný muž a 1 oceněná žena starší 21 let).
Sportovní týmy (2 oceněné týmy).
Tělesně handicapovaní (1 oceněný), držitelé průkazu ZTP nebo ZTP/P.
*Městská část Praha 10 si vyhrazuje právo upravit kategorie podle počtu nominovaných 
v jednotlivých kategoriích.
Všichni nominovaní musí mít trvalé bydliště na území městské části Praha 10 nebo musí 
být registrovanými členy sportovního klubu či tělovýchovné jednoty se sídlem na území 
městské části Praha 10.
Prezentace všech nominovaných sportovců v jednotlivých kategoriích bude představena 
porotě, která bude zastoupena členy Výboru pro sport a volnočasové aktivity. Na základě 
veškerých nominací vybere tato porota oceněné sportovce, kterým budou na jaře roku 
2023 předány ceny na slavnostním vyhlášení.

Harmonogram ankety
Schválení záměru projektu (VSVA)
Vyhlášení projektu Sportovec roku Prahy 10 
Uzávěrka sběru návrhu sportovců na sportovce roku 
Výběr oceněných sportovců porotou
Natáčení medailonků
Slavnostní vyhlášení výsledků a předání cen
Přihlašování proběhne přes online formulář 
Popis slavnostního vyhlášení

leden 2023 
leden/únor 2023 
březen 2023 
březen/duben 2023 
duben/květen 2023 
do 30. 6. 2023

Místo: Trmalova vila (zahrada)
Počet lidí: dle počtu nominovaných (cca 70 lidí) - pozvánky pro zástupce sportovních klubů, 
tělovýchovných jednot a ÚMČ Praha 10.
Průběh:
Slavnostní vyhlášení projektu Sportovec roku Prahy 10 za rok 2022 pro nominované 
sportovce a jejich doprovod. V rámci slavnostního programu budou vítězům projektu 
předány ceny z rukou zástupců městské části Praha 10. Účastníkům budou ocenění sportovci 
představeni formou medailonků, který bude dokumentovat jejich sportovní kariéru. V 
přestávkách bude pro hosty připraven zajímavý program, který nabídne pestrou škálu 



Příloha č. 2 Sportovec roku Prahy 10

sportovních a volnočasových aktivit (např. sportovní podívaná, tanec, hudba, divadlo, atd.). 
Po skončení slavnostního vyhlášení bude pro hosty přichystáno drobné občerstvení.

Anketa sportovec ro ku Prahv 10 - organizace
zajištění pronájmu prostor 
na slavnostní vyhlášení

Trmalova vila (zahrada)

zajištění produkce na 
slavnostním vyhlášení

moderátor, hudební 
vystoupení

zajištění občerstvení na 
slavnostním vyhlášení

cca 60 - 80 osob

zajištění květinových darů 
pro vítěze

cca 11 osob

Zajištění trofejí pro oceněné cca 11 osob

1) Zajištění pronájmu prostor na vyhlášení projektu Sportovec roku 2022 - slavnostní 
vyhlášení projektu Sportovec roku Prahy 10 se bude konat v zahradě Trmalovy vily.
2) Produkce na slavnostní vyhlášení - zajištění moderátora akce, hudebního vystoupení, 
vystoupení sportovních klubů.
3) Zajištění občerstvení a nealkoholických nápojů na slavnostní vyhlášení projektu Sportovec 
roku 2022 pro cca 60- 80 návštěvníků akce.
4) Květinové dary pro vítěze.
5) Ceny pro oceněné.



Příloha č. 3 Plán činnosti

den 
zahájení 
akce

den 
ukončení 
akce

název a popis akce

09.03.2023 09.03.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
13.03.2023 13.03.2023 rehabilitační plavání pro seniory
16.03.2023 16.03.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
20.03.2023 20.03.2023 rehabilitační plavání pro seniory
23.03.2023 23.03.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
27.03.2023 27.03.2023 rehabilitační plavání pro seniory
30.03.2023 30.03.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
01.04.2022 30.04.2022 Gutovka lezecký den
03.04.2023 03.04.2023 rehabilitační plavání pro seniory
04.04.2023 04.04.2023 Běžecká škola
05.04.2023 05.04.2023 Nordic Walking
06.04.2023 06.04.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
06.04.2023 06.04.2023 lekce parkour
11.04.2023 11.04.2023 Běžecká škola
12.04.2023 12.04.2023 Nordic Walking
13.04.2023 13.04.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
17.04.2023 17.04.2023 rehabilitační plavání pro seniory
18.04.2023 18.04.2023 Běžecká škola
19.04.2023 19.04.2023 Nordic Walking
20.04.2023 20.04.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
20.04.2023 20.04.2023 lekce parkour
24.04.2023 24.04.2023 rehabilitační plavání pro seniory
25.04.2023 25.04.2023 Běžecká škola
26.04.2022 26.04.2022 Nordic Walking
27.04.2023 27.04.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
01.05.2023 31.05.2023 Gutovka skateboardign + koloběžky
01.05.2023 01.05.2023 Sportovec roku
01.05.2023 01.05.2023 Běžecké závody
02.05.2023 02.05.2023 Jóga
02.05.2023 02.05.2023 Běžecká škola
03.05.2023 03.05.2023 lekce lezení
03.05.2023 03.05.2023 Nordic Walking
04.05.2023 04.05.2023 Jóga
04.05.2023 04.05.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
04.05.2023 04.05.2023 lekce parkour
09.05.2023 09.05.2023 Jóga
09.05.2023 09.05.2023 Běžecká škola
10.05.2023 10.05.2023 Nordic Walking
11.05.2023 11.05.2023 Jóga
11.05.2023 11.05.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
15.05.2023 15.05.2023 rehabilitační plavání pro seniory
16.05.2023 16.05.2023 Jóga



Příloha č. 3 Plán činnosti

16.05.2023 16.05.2023 Běžecká škola
17.05.2023 17.05.2023 Nordic Walking
18.05.2023 18.05.2023 Jóga
18.05.2023 18.05.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
18.05.2023 18.05.2023 lekce parkour
22.05.2023 22.05.2023 rehabilitační plavání pro seniory
23.05.2023 23.05.2023 Jóga
23.05.2023 23.05.2023 Běžecká škola
24.05.2023 24.05.2023 Nordic Walking
25.05.2023 25.05.2023 Jóga
25.05.2023 25.05.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
29.05.2023 29.05.2023 rehabilitační plavání pro seniory
30.05.2023 30.05.2023 Jóga
30.05.2023 30.05.2023 Běžecká škola
31.05.2023 31.05.2023 Nordic Walking
01.06.2023 30.06.2023 Den jógy
01.06.2023 01.06.2023 Jóga
01.06.2023 01.06.2023 lekce parkour
05.06.2023 05.06.2023 rehabilitační plavání pro seniory
06.05.2023 06.05.2023 Jóga
06.05.2023 06.05.2023 Běžecká škola
07.05.2023 07.05.2023 Nordic Walking
07.05.2023 07.05.2023 lekce lezení
08.06.2023 08.06.2023 Jóga
08.06.2023 08.06.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
12.06.2023 12.06.2023 rehabilitační plavání pro seniory
13.06.2023 13.06.2023 Jóga
13.06.2023 13.06.2023 Běžecká škola
14.06.2023 14.06.2023 Nordic Walking
15.06.2023 15.06.2023 Jóga
15.06.2023 15.06.2023 lekce parkour
15.06.2023 15.06.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
20.06.2023 20.06.2023 Jóga
20.06.2023 20.06.2023 Běžecká škola
21.06.2023 21.06.2023 Nordic Walking
22.06.2023 22.06.2023 Jóga
27.06.2023 27.06.2023 Jóga
27.06.2023 27.06.2023 Běžecká škola
28.06.2023 28.06.2023 Nordic Walking
29.06.2023 29.06.2023 Jóga
01.07.2023 31.07.2023 Týden pro seniory
01.07.2023 31.07.2023 Týden pro seniory
01.07.2023 01.07.2023 Letní tábor Černá Hora
04.07.2023 04.07.2023 Běžecká škola
04.07.2023 04.07.2023 Jóga
11.07.2023 11.07.2023 Jóga



Příloha č. 3 Plán činnosti

11.07.2023 11.07.2023 Běžecká škola
13.07.2023 13.07.2023 Jóga
18.07.2023 18.07.2023 Běžecká škola
18.07.2023 18.07.2023 Jóga
20.07.2023 20.07.2023 Jóga
25.07.2023 25.07.2023 Jóga
25.07.2023 25.07.2023 Běžecká škola
27.07.2023 27.07.2023 Jóga
01.08.2023 01.08.2023 Letní příměstský tábor 1 termín
01.08.2023 01.08.2023 Letní příměstský tábor 2 termín
01.08.2023 01.08.2023 Jóga
01.08.2023 01.08.2023 Běžecká škola
03.08.2023 03.08.2023 Jóga
08.08.2023 08.08.2023 Jóga
08.08.2023 08.08.2023 Běžecká škola
10.08.2023 10.08.2023 Jóga
15.08.2023 15.08.2023 Jóga
15.08.2023 15.08.2023 Běžecká škola
17.08.2023 10.08.2023 Jóga
21.08.2023 21.08.2023 Jóga
21.08.2023 21.08.2023 Běžecká škola
24.08.2023 24.08.2023 Jóga
21.08.2023 21.08.2023 Jóga
29.08.2023 29.08.2023 Běžecká škola
29.08.2023 29.08.2023 Jóga
01.09.2023 30.09.2023 Parkour day
09.09.2023 09.09.2023 Den sportu a zdraví
05.09.2023 05.09.2023 Běžecká škola
05.09.2023 05.09.2023 Jóga
06.09.2023 06.09.2023 Nordic Walking
06.09.2023 06.09.2023 lekce lezení
07.09.2023 07.09.2023 Jóga
07.09.2023 07.09.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
07.09.2023 07.09.2023 lekce parkour
12.09.2023 12.09.2023 Běžecká škola
12.09.2023 12.09.2023 Jóga
13.09.2023 13.09.2023 Nordic Walking
14.09.2023 14.09.2023 Jóga
14.09.2023 14.09.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
19.09.2023 19.09.2023 Běžecká škola
19.09.2023 19.09.2023 Jóga
20.09.2023 20.09.2023 Nordic Walking
21.09.2023 21.09.2023 Jóga
21.09.2023 21.09.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
21.09.2023 21.09.2023 lekce parkour
26.09.2023 26.09.2023 Běžecká škola



Příloha č. 3 Plán činnosti

26.09.2023 26.09.2023 Jóga
27.09.2023 27.09.2023 Nordic Walking
02.10.2023 02.10.2023 rehabilitační plavání pro seniory
03.10.2023 03.10.2023 Běžecká škola
03.10.2023 03.10.2023 Jóga
04.10.2023 04.10.2023 Nordic Walking
04.09.2023 04.09.2023 lekce lezení
01.10.2023 30.10.2023 Turnaj v badmintonu
05.10.2023 05.10.2023 Jóga
05.10.2023 05.10.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
05.10.2023 05.10.2023 lekce parkour
09.10.2023 09.10.2023 rehabilitační plavání pro seniory
10.10.2023 10.10.2023 Běžecká škola
10.10.2023 10.10.2023 Jóga
11.10.2023 11.10.2023 Nordic Walking
12.10.2023 12.10.2023 Jóga
12.10.2023 12.10.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
16.10.2023 16.10.2023 rehabilitační plavání pro seniory
17.10.2023 17.10.2023 Běžecká škola
17.10.2023 17.10.2023 Jóga
18.10.2023 18.10.2023 Nordic Walking
19.10.2023 19.10.2023 Jóga
19.10.2023 19.10.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
19.10.2023 19.10.2023 lekce parkour
23.10.2023 23.10.2023 rehabilitační plavání pro seniory
24.10.2023 24.10.2023 Běžecká škola
24.10.2023 24.10.2023 Jóga
25.10.2023 25.10.2023 Nordic Walking
26.10.2023 26.10.2023 Jóga
26.10.2023 26.10.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
30.10.2023 30.10.2023 rehabilitační plavání pro seniory
31.10.2023 31.10.2023 Běžecká škola
31.10.2023 31.10.2023 Jóga
01.11.2023 01.11.2023 Nordic Walking
02.11.2022 02.11.2022 Jóga
02.11.2022 02.11.2022 rehabilitační cvičení pro seniory
06.11.2023 06.11.2023 rehabilitační plavání pro seniory
07.11.2023 07.11.2023 Běžecká škola
07.11.2023 07.11.2023 Jóga
08.11.2023 08.11.2023 Nordic Walking
09.11.2023 09.11.2023 Jóga
09.11.2023 09.11.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
13.11.2023 13.11.2023 rehabilitační plavání pro seniory
14.11.2023 14.11.2023 Běžecká škola
14.11.2023 14.11.2023 Jóga
15.11.2023 15.11.2023 Nordic Walking



Příloha č. 3 Plán činnosti

16.11.2023 16.11.2023 Jóga
16.11.2023 16.11.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
20.11.2023 20.11.2023 rehabilitační plavání pro seniory
21.11.2023 21.11.2023 Běžecká škola
21.11.2023 21.11.2023 Jóga
22.11.2023 22.11.2023 Nordic Walking
23.11.2023 23.11.2023 Jóga
23.11.2023 23.11.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
27.11.2023 27.11.2023 rehabilitační plavání pro seniory
28.11.2023 28.11.2023 Běžecká škola
28.11.2023 28.11.2023 Jóga
29.11.2023 29.11.2023 Nordic Walking
30.11.2023 30.11.2023 Jóga

30.11.2023 30.11.2023 rehabilitační cvičení pro seniory

01.12.2023 01.12.2023 Beach

01.12.2023 01.12.2023 Hokej turnaj
05.12.2023 05.12.2023 Jóga
05.12.2023 05.12.2023 Běžecká škola
07.12.2023 07.12.2023 Jóga
07.12.2023 07.12.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
12.12.2023 12.12.2023 Jóga
12.12.2023 12.12.2023 Běžecká škola
14.12.2023 14.12.2023 Jóga
14.12.2023 14.12.2023 rehabilitační cvičení pro seniory
31.12.2023 31.12.2023 Silvestrovské bruslení



Městská část Praha 10

USNESENÍ
č. e-spis: P10-027314/2023

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
č. VSVA/02/03/2023

ze dne 23. 1. 2023
k bodu programu jednání výboru č. 2) Návrh rozpočtu ORJ 0062-Sport
na rok 2023

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
I. BERE NA VĚDOMÍ Návrh rozpočtu ORJ 0062-Sport na rok 2023 podle přílohy č. 1 Zápisu.

Ing/Viktor Lojík
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10



Městská část Praha 10

USNESENÍ
č. e-spis: P10-027314/2023

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
č. VSVA/02/04/2023

ze dne 23. 1. 2023
k bodu programu jednání výboru č. 3) Návrh rozpočtu ORJ 0062-Sport
na rok 2023

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
I. BERE NA VĚDOMÍ informace k akci Sportovecroku 2022 podle přílohy č. 2 Zápisu.

Ing/Viktor Lojík
předseda Výboru pro sporya volnočasové aktivity ZMČ Praha 10



Městská část Praha 10

USNESENÍ
č. e-spis: P10-027314/2023

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
č. VSVA/02/05/2023

ze dne 23.1. 2023
k bodu programu jednání výboru č. 4) Plán činnosti Sport na rok 2023

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
I. BERE NA VĚDOMÍ informaci o Plánu činnosti Sport na rok 2023 podle přílohy č. 3 

Zápisu.

Ing. Viktor Lojík
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10


